



भारत सरकार / Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy परिवर्ती ऊर्जा साइकलोंट्रॉन केंद्र / Variable Energy Cyclotron Centre

1/ए.एफ., बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar, कोलकाता/Kolkata – 700064

सं./Ref:वीईसीसी/VECC/प्रशा/Admin/ 🖉 💄 🕹

अप्रैल/April / , 2022

परिपन्न /CIRCULAR

परिवर्ती ऊर्जा साइकलोंट्रॉन केंद्र, कोलकाता में फायरमैन (ए) (वेतन मैट्रिक्स में लेवल-2) के एक (1) पद को परमाण ऊर्जा विभाग की अन्य संघटक इकाइयों में कार्यरत मौजूदा फायरमैन (ए) द्वारा भरे जाना का प्रस्ताव है।

It is proposed to fill up one (1) post of Fireman (A) (Level-2 in the pay Matrix) in VECC, Kolkata, from the existing Fireman (A), working in the other constituent units of Department of Atomic Energy.

अनुरोध है कि इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थियों, जिन्हें तत्काल कार्यमुक्त किया जा सके, के आवेदन-पत्र को उचित माध्यम से संलग्न प्रोफार्मा में अग्रेषित करें। इस आवेदन-पत्र के साथ, अद्यतन अपार डोजियर और विजिलेन्स क्लियरेंस भी दिनांक 31.05.2022 को या उससे पहले कृपया मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, वीईसीसी को भेजा जाए।

It is requested to forward the application in the enclosed proforma, through proper channel of the interested eligible candidates, who can be spared immediately. Along with the application, upto date APAR dossier and Vigilance Clearance also may please be sent to Chief Administrative Officer, VECC on or before 31.05.2022.

संलग्नक/Encl: as above

(ए. बनर्जी/A. Banerjee)

11/4/2092

प्रशासनीक अधिकारी-III/Administrative officer-III

पऊवि की सभी संघटक इकाइयाँ/ All constituent units of DAE

वीईसीसी के सभी सूचना पट्ट/ All Notice Boards in VECC

स्थानांतरण आधार पर फायरमैन (ए) के पद हेतु आवेदन (वेतन-मैट्रिक्स का लेवल-2) APPLICATION FOR THE POST OF FIREMAN (A) (Level 2 in the Pay-Matrix) ON TRANSFER BASIS

1. आवेदक का नाम/Name of the appl	l.	आवेदक	का	नाम/Name	of	the	applica	nt	
----------------------------------	----	-------	----	----------	----	-----	---------	----	--

- 2. वर्तमान पद एवं जब से इस पद पर हैं उसकी तारीख Present post and date from which it is held
- 3. ग्रेड वेतन सहित वर्तमान वेतन Present Pay with Grade Pay
- 4. पूर्ण पता सहित यूनिट/कार्यालय का नाम जिसमें कार्यरत हैं Unit/Office in which working with full address
- 5. जन्म की तारीख/Date of Birth
- 6. समय-समय पर धारित पद Post(s) held from time to time

я	म सं.	पद/	से/	तक/To	पद का पदनाम	कितने वर्ष
S	31. No.	Post	From		Designation of the post	कार्य किया
		origina conta	8 8	A graduated		No. of years worked
	1.	e -	H &			
	2.			- Tay to		
	3.					
3	4.	· .				

7. शैक्षणिक योग्यताएँ/Educational qualifications:

क्रम सं. Sl. No.	योग्यता Qualification	बोर्ड/विश्वविद्यालय का नाम Name of the Board/University	वर्ष Year	प्रतिशत Percentage
1.				
2.				
3.				
4.				

8. क्या अनु. जा./अनु.ज.जा./अ.पि.व. से हैं Whether belongs to SC/ST/OBC 9. आवेदन के संबंध में कोई अन्य सूचना जो आवेदक प्रस्तुत करना चाहें। Any other information the applicant may wish to furnish in support of the application

दिनाक	आवदक का हस्ताद्वार
Date:	Signature of the candidate:
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
आवेदक के प्रशासनिक/स्थापना संब	बंधी मामलों की देखभाल करने वाले अन्भाग द्वारा पूरा किया जाये।
	Office dealing with the Administration/Establishment
	को वैयक्तिक फाईल से सत्यापित कर लिया गया है एवं सही पाया गया है।
The details furnished by and are found correct.	by the applicant have been verified with the personal file
 आवेदक के विरूद्ध कोई लंबित/विचाराधीन नहीं है। 	भी अनुशासनिक मामला/आपराधिक मामला/सतर्कता मामला
No disciplinary case/c against the candidate.	criminal case/vigilance case is pending/contemplated
	हस्ताक्षर/Signature:
	नाम/Name:
	पदनाम/Designattion:
	तारीख/Date: